


Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 7 (2010 et 2011)

Tournoi de l'OMS 9ème

29 mars 2017



Tournoi de l'OMS 9ème - M7
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Formule de la compétition

page 1/1

18 tireurs

1 tour de poules

18 tireurs
3 poules de 6
Décalage par : clubs
18 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 18 tireurs

Tableau direct
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Tournoi de l'OMS 9ème - M7
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

VICKERS-PREMVARDHAN Sita-Loui PARIS TA  0  0  V  0  V 0.400 -1 2 4
PASTOR Paul PARIS TA  V  V  V  0  V 0.800 3 4 1
ADAM Oscar PARIS TA  V  0  V  V  V 0.800 3 4 1
LEZIER Luce PARIS TA  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
VASSY Gabriel PARIS GARDER  V  V  0  V  V 0.800 3 4 1
FREMAUX Charles ASCB  0  0  0  V  0 0.200 -3 1 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA  V  0  V  0  0 0.400 -1 2 4
POBELLE Arsène PARIS TA  0  V  V  V  0 0.600 1 3 2
LECUIVRE Charles PARIS TA  V  0  V  V  0 0.600 1 3 2
LE DANTEC Ilian PARIS GARDER  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
SCHMUTZ Abigail CHATEAU LANDON  V  0  0  V  0 0.400 -1 2 4
LEONET Stanislas ASCB  V  V  V  V  V 1.000 5 5 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MARCAILLOU Julie PARIS TA  V  V  0  0  0 0.400 -1 2 4
BUANEC Eliott PARIS TA  0  V  0  V  V 0.600 1 3 2
AMIARD Mahaut PARIS TA  0  0  0  0  V 0.200 -3 1 5
LEPRETRE Clement PARIS GARDER  V  V  V  V  V 1.000 5 5 1
SENE Paul CHATEAU LANDON  V  0  V  0  V 0.600 1 3 2
GUILLOU GOURNET Margaux ASCB  V  0  0  0  0 0.200 -3 1 5
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Tournoi de l'OMS 9ème - M7
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 LEONET Stanislas ASCB 1.000 5 5 qualifié
1 LEPRETRE Clement PARIS GARDER 1.000 5 5 qualifié
3 ADAM Oscar PARIS TA 0.800 3 4 qualifié
3 PASTOR Paul PARIS TA 0.800 3 4 qualifié
3 VASSY Gabriel PARIS GARDER 0.800 3 4 qualifié
6 BUANEC Eliott PARIS TA 0.600 1 3 qualifié
6 LECUIVRE Charles PARIS TA 0.600 1 3 qualifié
6 POBELLE Arsène PARIS TA 0.600 1 3 qualifié
6 SENE Paul CHATEAU LANDO 0.600 1 3 qualifié

10 MARCAILLOU Julie PARIS TA 0.400 -1 2 qualifiée
10 SCHMUTZ Abigail CHATEAU LANDO 0.400 -1 2 qualifié
10 VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA 0.400 -1 2 qualifiée
10 VICKERS-PREMVARDHAN Sita-Louise PARIS TA 0.400 -1 2 qualifiée
14 AMIARD Mahaut PARIS TA 0.200 -3 1 qualifiée
14 FREMAUX Charles ASCB 0.200 -3 1 qualifié
14 GUILLOU GOURNET Margaux ASCB 0.200 -3 1 qualifié
17 LE DANTEC Ilian PARIS GARDER 0.000 -5 0 qualifié
17 LEZIER Luce PARIS TA 0.000 -5 0 qualifiée
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M7 - Tournoi mars 2017 page 1/1

1 LEPRETRE Clement PARIS GARDER

Tableau de 32

32 ---------

17 LE DANTEC Ilian PARIS GARDER

16 GUILLOU GOURNET Margaux ASCB    3/0

9 POBELLE Arsène PARIS TA

24 ---------

25 ---------

8 SENE Paul CHATEAU LANDO

5 ADAM Oscar PARIS TA

28 ---------

21 ---------

12 MARCAILLOU Julie PARIS TA

13 VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA

20 ---------

29 ---------

4 VASSY Gabriel PARIS GARDER

3 PASTOR Paul PARIS TA

30 ---------

19 ---------

14 FREMAUX Charles ASCB

11 VICKERS-PREMVARDHAN Si PARIS TA

22 ---------

27 ---------

6 LECUIVRE Charles PARIS TA

7 BUANEC Eliott PARIS TA

26 ---------

23 ---------

10 SCHMUTZ Abigail CHATEAU LANDO

15 AMIARD Mahaut PARIS TA

18 LEZIER Luce PARIS TA    3/0

31 ---------

2 LEONET Stanislas ASCB

LEPRETRE Clement

Tableau de 16

GUILLOU GOURNET Margaux
   3/0

POBELLE Arsène

SENE Paul
   3/0

ADAM Oscar

MARCAILLOU Julie
   3/0

VAUCHERET CARREL Anna

VASSY Gabriel
   3/0

PASTOR Paul

FREMAUX Charles
   3/0

VICKERS-PREMVARDHAN Si

LECUIVRE Charles
   3/0

BUANEC Eliott

SCHMUTZ Abigail
   3/0

AMIARD Mahaut

LEONET Stanislas
   3/0

LEPRETRE Clement

SENE Paul

ADAM Oscar

VASSY Gabriel

PASTOR Paul

LECUIVRE Charles

SCHMUTZ Abigail

LEONET Stanislas



Tournoi de l'OMS 9ème - M7
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

page 1/1

1 LEPRETRE Clement PARIS GARDER

Tableau de 8

8 SENE Paul CHATEAU LANDO    3/0

5 ADAM Oscar PARIS TA

4 VASSY Gabriel PARIS GARDER    3/0

3 PASTOR Paul PARIS TA

6 LECUIVRE Charles PARIS TA    3/0

7 SCHMUTZ Abigail CHATEAU LANDO

2 LEONET Stanislas ASCB    3/0

LEPRETRE Clement

Demi-finales

VASSY Gabriel

   3/0

LECUIVRE Charles

SCHMUTZ Abigail

   3/0

VASSY Gabriel

Finale

LECUIVRE Charles

   3/0
VASSY Gabriel



Tournoi de l'OMS 9ème - M7
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement général (ordre des rangs - 18 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date nais

1 VASSY Gabriel PARIS GARDER 28/3/2010
2 LECUIVRE Charles PARIS TA 3/7/2010
3 LEPRETRE Clement PARIS GARDER 2010
3 SCHMUTZ Abigail CHATEAU LANDO 2010
5 LEONET Stanislas ASCB 2010
6 ADAM Oscar PARIS TA 26/7/2010
6 PASTOR Paul PARIS TA 17/7/2010
8 SENE Paul CHATEAU LANDO 2010
9 BUANEC Eliott PARIS TA 13/6/2010
9 POBELLE Arsène PARIS TA 26/6/2010

11 MARCAILLOU Julie PARIS TA 24/1/2010
11 VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA 25/7/2010
11 VICKERS-PREMVARDHAN Sita-Louise PARIS TA 28/6/2010
14 AMIARD Mahaut PARIS TA 13/9/2010
14 FREMAUX Charles ASCB 2010
14 GUILLOU GOURNET Margaux ASCB 2010
17 LE DANTEC Ilian PARIS GARDER 14/5/2010
17 LEZIER Luce PARIS TA 28/1/2011
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 9 - 1 (2009)

Tournoi de l'OMS 9ème

29 mars 2017



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2009
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Formule de la compétition

page 1/1

28 tireurs

1 tour de poules

28 tireurs

5 poules (3 poules de 6, 2 poules de 5)

Décalage par : clubs

28 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct
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Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2009
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

GIORNO Elie AS BUFFON  V  V  V  V 1.000 7 8 1
JEUX Oscar AS BUFFON  1  V  V  V 0.750 4 7 2
SCHWERDEL Gustave PARIS TA  0  0  V  V 0.500 -1 4 3
JACQUET Isaac PARIS TA  0  1  0  V 0.250 -4 3 4
DENIS Ivy CHATEAU LANDON  0  0  1  1 0.000 -6 2 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA  0  V  0  V 0.500 0 4 3
LAFARGE Clovis PARIS TA  V  V  V  V 1.000 8 8 1
ALLETZ MAHE Gabriel AS BUFFON  0  0  0  V 0.250 -4 2 4
KONTOMICHOS Gabri ASCB  V  0  V  V 0.750 4 6 2
LOCHON Oscar CHATEAU LANDON  0  0  0  0 0.000 -8 0 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

PERRINE Victor PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 7 10 1
VEDEL Maelle PARIS TA  1  V  V  V  V 0.800 6 9 2
SZEFTEL Max PARIS TA  1  0  1  1  V 0.200 -3 5 5
SALMON Eloi AS BUFFON  1  1  V  V  V 0.600 3 8 3
WANG Karine ASCB  0  0  V  0  V 0.400 -4 4 4
CAPELLAZZI Roman CHATEAU LANDON  0  0  0  0  1 0.000 -9 1 6

Poule No 4
V/M ind. TD rg

D'ESTIENNE D'ORVES PARIS TA  V  1  0  V  0 0.400 -2 5 4
KOPP Chloe PARIS TA  0  0  0  V  0 0.200 -7 2 5
CART Jérémie PARIS TA  V  V  0  V  V 0.800 5 8 2
BORNE Julie YERRES  V  V  V  V  V 1.000 9 10 1
BOUAYAD Raphael AS BUFFON  1  1  0  0  1 0.000 -7 3 6
LABRUYERE Simon CHATEAU LANDON  V  V  0  1  V 0.600 2 7 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

BOULET DE BOHAN E AS BUFFON  0  V  V  V  V 0.800 4 8 2
ZIZGLER Tom AS BUFFON  V  1  1  V  1 0.400 1 7 4
CANIS Theo PARIS TA  1  V  V  V  V 0.800 5 9 1
ARTINIAN Eve PARIS TA  1  V  0  V  V 0.600 1 7 3
RAVISE SCHMIDT Lou CHATEAU LANDON  0  0  0  1  0 0.000 -9 1 6
MADSURAUD Cesar ASCB  0  V  1  0  V 0.400 -2 5 5
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Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2009
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BORNE Julie YERRES 1.000 9 10 qualifié
2 LAFARGE Clovis PARIS TA 1.000 8 8 qualifié
3 PERRINE Victor PARIS TA 1.000 7 10 qualifié
4 GIORNO Elie AS BUFFON 1.000 7 8 qualifié
5 VEDEL Maelle PARIS TA 0.800 6 9 qualifiée
6 CANIS Theo PARIS TA 0.800 5 9 qualifié
7 CART Jérémie PARIS TA 0.800 5 8 qualifié
8 BOULET DE BOHAN Elie AS BUFFON 0.800 4 8 qualifié
9 JEUX Oscar AS BUFFON 0.750 4 7 qualifié

10 KONTOMICHOS Gabriel ASCB 0.750 4 6 qualifié
11 SALMON Eloi AS BUFFON 0.600 3 8 qualifié
12 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDO 0.600 2 7 qualifié
13 ARTINIAN Eve PARIS TA 0.600 1 7 qualifiée
14 PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
15 SCHWERDEL Gustave PARIS TA 0.500 -1 4 qualifié
16 ZIZGLER Tom AS BUFFON 0.400 1 7 qualifié
17 D'ESTIENNE D'ORVES Valentin PARIS TA 0.400 -2 5 qualifié
17 MADSURAUD Cesar ASCB 0.400 -2 5 qualifié
19 WANG Karine ASCB 0.400 -4 4 qualifié
20 JACQUET Isaac PARIS TA 0.250 -4 3 qualifié
21 ALLETZ MAHE Gabriel AS BUFFON 0.250 -4 2 qualifié
22 SZEFTEL Max PARIS TA 0.200 -3 5 qualifié
23 KOPP Chloe PARIS TA 0.200 -7 2 qualifiée
24 DENIS Ivy CHATEAU LANDO 0.000 -6 2 qualifié
25 BOUAYAD Raphael AS BUFFON 0.000 -7 3 qualifié
26 LOCHON Oscar CHATEAU LANDO 0.000 -8 0 qualifié
27 CAPELLAZZI Roman CHATEAU LANDO 0.000 -9 1 qualifié
27 RAVISE SCHMIDT Lou CHATEAU LANDO 0.000 -9 1 qualifié
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M9 2009 - Tournoi mars 2017 page 1/1

1 BORNE Julie YERRES

Tableau de 32

32 ---------

17 MADSURAUD Cesar ASCB

16 ZIZGLER Tom AS BUFFON    15/0

9 JEUX Oscar AS BUFFON

24 DENIS Ivy CHATEAU LANDO    15/0

25 BOUAYAD Raphael AS BUFFON

8 BOULET DE BOHAN Elie AS BUFFON    15/0

5 VEDEL Maelle PARIS TA

28 RAVISE SCHMIDT Lou CHATEAU LANDO    15/0

21 ALLETZ MAHE Gabriel AS BUFFON

12 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDO    15/0

13 ARTINIAN Eve PARIS TA

20 JACQUET Isaac PARIS TA    15/0

29 ---------

4 GIORNO Elie AS BUFFON

3 PERRINE Victor PARIS TA

30 ---------

19 WANG Karine ASCB

14 PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA    15/0

11 SALMON Eloi AS BUFFON

22 SZEFTEL Max PARIS TA    15/0

27 CAPELLAZZI Roman CHATEAU LANDO

6 CANIS Theo PARIS TA    15/0

7 CART Jérémie PARIS TA

26 LOCHON Oscar CHATEAU LANDO    15/0

23 KOPP Chloe PARIS TA

10 KONTOMICHOS Gabriel ASCB    15/0

15 SCHWERDEL Gustave PARIS TA

18 D'ESTIENNE D'ORVES Valenti PARIS TA    15/0

31 ---------

2 LAFARGE Clovis PARIS TA

BORNE Julie

Tableau de 16

MADSURAUD Cesar
   15/0

JEUX Oscar

BOULET DE BOHAN Elie
   15/0

VEDEL Maelle

ALLETZ MAHE Gabriel
   15/0

JACQUET Isaac

GIORNO Elie
   15/0

PERRINE Victor

WANG Karine
   15/0

SALMON Eloi

CANIS Theo
   15/0

CART Jérémie

KONTOMICHOS Gabriel
   15/0

SCHWERDEL Gustave

LAFARGE Clovis
   15/0

BORNE Julie

JEUX Oscar

VEDEL Maelle

JACQUET Isaac

PERRINE Victor

CANIS Theo

CART Jérémie

LAFARGE Clovis



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2009
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

page 1/1

1 BORNE Julie YERRES

Tableau de 8

8 JEUX Oscar AS BUFFON    15/0

5 VEDEL Maelle PARIS TA

4 JACQUET Isaac PARIS TA    15/0

3 PERRINE Victor PARIS TA

6 CANIS Theo PARIS TA    15/0

7 CART Jérémie PARIS TA

2 LAFARGE Clovis PARIS TA    15/0

BORNE Julie

Demi-finales

VEDEL Maelle
   15/0

CANIS Theo

CART Jérémie
   15/0

BORNE Julie

Finale

CART Jérémie

   15/0
BORNE Julie



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2009
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement général (ordre des rangs - 28 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 BORNE Julie YERRES

2 CART Jérémie PARIS TA

3 CANIS Theo PARIS TA

3 VEDEL Maelle PARIS TA

5 LAFARGE Clovis PARIS TA

6 PERRINE Victor PARIS TA

7 JEUX Oscar AS BUFFON

8 JACQUET Isaac PARIS TA

9 GIORNO Elie AS BUFFON

10 BOULET DE BOHAN Elie AS BUFFON

11 KONTOMICHOS Gabriel ASCB

12 SALMON Eloi AS BUFFON

13 SCHWERDEL Gustave PARIS TA

14 MADSURAUD Cesar ASCB

15 WANG Karine ASCB

16 ALLETZ MAHE Gabriel AS BUFFON

17 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDO

18 ARTINIAN Eve PARIS TA

19 PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA

20 ZIZGLER Tom AS BUFFON

21 D'ESTIENNE D'ORVES Valentin PARIS TA

22 SZEFTEL Max PARIS TA

23 KOPP Chloe PARIS TA

24 DENIS Ivy CHATEAU LANDO

25 BOUAYAD Raphael AS BUFFON

26 LOCHON Oscar CHATEAU LANDO

27 CAPELLAZZI Roman CHATEAU LANDO

27 RAVISE SCHMIDT Lou CHATEAU LANDO
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 9 - 2 (2008)

Tournoi de l'OMS 9ème

29 mars 2017



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2008
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Formule de la compétition

page 1/1

20 tireurs

1 tour de poules

20 tireurs

4 poules de 5

Décalage par : clubs

20 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 20 tireurs

Tableau direct
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Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2008
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

BEGLEY Elisabeth PARIS TA  V  V  V  V 1.000 6 8 1
ALEXANDRE Maxime PARIS TA  1  1  V  V 0.500 1 6 2
SEROUSSI Isaac PARIS TA  0  V  1  V 0.500 0 5 3
PORTHEAULT Darius ASCB  0  1  V  1 0.250 -3 4 4
SPADEMAN Alexandre AS BUFFON  1  0  0  V 0.250 -4 3 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

BAYLE Tristan AS BUFFON  1  0  V  0 0.250 -4 3 4
MOINET-ROBIC Paul PARIS TA  V  V  V  0 0.750 2 6 3
BIMBENET Alban PARIS TA  V  0  V  V 0.750 3 6 2
DESJOURS Eloi ASCB  1  1  0  0 0.000 -6 2 5
VENDE Simon PARIS TA  V  V  1  V 0.750 5 7 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

WANTZ-MOGUILEWSKY Gas PARIS TA  0  0  V  0 0.250 -4 2 4
FILLETEAU Gaspard PARIS TA  V  V  V  V 1.000 8 8 1
ROY Louisa CHATEAU LANDON  V  0  V  0 0.500 0 4 3
SCHNEIDER Jules PARIS TA  0  0  0  1 0.000 -7 1 5
DUCHOSSOY Theo PARIS TA  V  0  V  V 0.750 3 6 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LIEDOT Raphael PARIS TA  0  V  V  V 0.750 4 6 1
MIESSNER Lucien PARIS TA  V  V  0  V 0.750 4 6 1
GOMBERT Marius AS BUFFON  0  0  1  V 0.250 -4 3 4
KINGUE MOUDIO HANSSON PARIS TA  0  V  V  V 0.750 3 6 3
HAMMAD Maximilien PARIS TA  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
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Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2008
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 20 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 FILLETEAU Gaspard PARIS TA 1.000 8 8 qualifié
2 BEGLEY Elisabeth PARIS TA 1.000 6 8 qualifiée
3 VENDE Simon PARIS TA 0.750 5 7 qualifié
4 LIEDOT Raphael PARIS TA 0.750 4 6 qualifié
4 MIESSNER Lucien PARIS TA 0.750 4 6 qualifié
6 BIMBENET Alban PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
6 DUCHOSSOY Theo PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
6 KINGUE MOUDIO HANSSON Nils PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
9 MOINET-ROBIC Paul PARIS TA 0.750 2 6 qualifié

10 ALEXANDRE Maxime PARIS TA 0.500 1 6 qualifié
11 SEROUSSI Isaac PARIS TA 0.500 0 5 qualifié
12 ROY Louisa CHATEAU LANDO 0.500 0 4 qualifié
13 PORTHEAULT Darius ASCB 0.250 -3 4 qualifié
14 BAYLE Tristan AS BUFFON 0.250 -4 3 qualifié
14 GOMBERT Marius AS BUFFON 0.250 -4 3 qualifié
14 SPADEMAN Alexandre AS BUFFON 0.250 -4 3 qualifié
17 WANTZ-MOGUILEWSKY Gaspard PARIS TA 0.250 -4 2 qualifié
18 DESJOURS Eloi ASCB 0.000 -6 2 qualifié
19 HAMMAD Maximilien PARIS TA 0.000 -7 1 qualifié
19 SCHNEIDER Jules PARIS TA 0.000 -7 1 qualifié
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M9 2009 - Tournoi mars 2017 page 1/1

1 FILLETEAU Gaspard PARIS TA

Tableau de 32

32 ---------

17 WANTZ-MOGUILEWSKY Gaspar PARIS TA

16 GOMBERT Marius AS BUFFON    3/0

9 MOINET-ROBIC Paul PARIS TA

24 ---------

25 ---------

8 BIMBENET Alban PARIS TA

5 LIEDOT Raphael PARIS TA

28 ---------

21 ---------

12 ROY Louisa CHATEAU LANDO

13 PORTHEAULT Darius ASCB

20 SCHNEIDER Jules PARIS TA    3/0

29 ---------

4 MIESSNER Lucien PARIS TA

3 VENDE Simon PARIS TA

30 ---------

19 HAMMAD Maximilien PARIS TA

14 BAYLE Tristan AS BUFFON    3/0

11 SEROUSSI Isaac PARIS TA

22 ---------

27 ---------

6 KINGUE MOUDIO HANSSON Ni PARIS TA

7 DUCHOSSOY Theo PARIS TA

26 ---------

23 ---------

10 ALEXANDRE Maxime PARIS TA

15 SPADEMAN Alexandre AS BUFFON

18 DESJOURS Eloi ASCB    3/0

31 ---------

2 BEGLEY Elisabeth PARIS TA

FILLETEAU Gaspard

Tableau de 16

GOMBERT Marius
   3/0

MOINET-ROBIC Paul

BIMBENET Alban
   3/0

LIEDOT Raphael

ROY Louisa
   3/0

PORTHEAULT Darius

MIESSNER Lucien
   3/0

VENDE Simon

BAYLE Tristan
   3/0

SEROUSSI Isaac

KINGUE MOUDIO HANSSON Ni
   3/0

DUCHOSSOY Theo

ALEXANDRE Maxime
   3/0

DESJOURS Eloi

BEGLEY Elisabeth
   3/0

FILLETEAU Gaspard

MOINET-ROBIC Paul

LIEDOT Raphael

MIESSNER Lucien

VENDE Simon

KINGUE MOUDIO HANSSON Ni

ALEXANDRE Maxime

BEGLEY Elisabeth



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2008
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

page 1/1

1 FILLETEAU Gaspard

Tableau de 8

8 MOINET-ROBIC Paul    3/0

5 LIEDOT Raphael

4 MIESSNER Lucien    3/0

3 VENDE Simon

6 KINGUE MOUDIO HANSSON    3/0

7 ALEXANDRE Maxime

2 BEGLEY Elisabeth    3/0

FILLETEAU Gaspard

Demi-finales

LIEDOT Raphael
   3/0

VENDE Simon

BEGLEY Elisabeth
   3/0

LIEDOT Raphael

Finale

BEGLEY Elisabeth

   3/0
LIEDOT Raphael



Tournoi de l'OMS 9ème - M9 2008
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement général (ordre des rangs - 20 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 LIEDOT Raphael PARIS TA

2 BEGLEY Elisabeth PARIS TA

3 FILLETEAU Gaspard PARIS TA

3 VENDE Simon PARIS TA

5 MIESSNER Lucien PARIS TA

6 KINGUE MOUDIO HANSSON Nils PARIS TA

7 MOINET-ROBIC Paul PARIS TA

8 ALEXANDRE Maxime PARIS TA

9 BIMBENET Alban PARIS TA

9 DUCHOSSOY Theo PARIS TA

11 SEROUSSI Isaac PARIS TA

12 ROY Louisa CHATEAU LANDO

13 PORTHEAULT Darius ASCB

14 BAYLE Tristan AS BUFFON

14 GOMBERT Marius AS BUFFON

16 DESJOURS Eloi ASCB

17 SPADEMAN Alexandre AS BUFFON

18 WANTZ-MOGUILEWSKY Gaspard PARIS TA

19 HAMMAD Maximilien PARIS TA

19 SCHNEIDER Jules PARIS TA
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 11 (2006 et 2007)

Tournoi de l'OMS 9ème

29 mars 2017



Tournoi de l'OMS 9ème - M11
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Formule de la compétition

page 1/1

33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs

6 poules (3 poules de 6, 3 poules de 5)

Décalage par : clubs

33 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 33 tireurs

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 29/03/2017 17:06



Tournoi de l'OMS 9ème - M11
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

SOUSA Marina PARIS TA  0  V  V  0 0.500 -1 4 4
CELATI Angelo PARIS TA  V  0  V  0 0.500 0 4 2
DALIER DULYS Roby PARIS GARDER  0  V  V  0 0.500 0 4 2
CASENAVE Esteban CHATEAU LANDON  1  0  0  0 0.000 -7 1 5
D'ORNANO Mahault PARIS TA  V  V  V  V 1.000 8 8 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

BORDEREAUX Nino PARIS TA  0  0  1  V  V 0.400 -2 5 5
ANANE Zakariya PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 8 10 1
MKRTCHIAN Nina PARIS TA  V  0  V  1  V 0.600 2 7 3
DESMOULINS Maxime PARIS TA  V  1  1  0  V 0.400 -1 6 4
KHELLAF Aida PARIS GARDER  1  1  V  V  V 0.600 3 8 2
MATHIEU Valere CHATEAU LANDON  0  0  0  0  0 0.000 -10 0 6

Poule No 3
V/M ind. TD rg

SCHMIDT Colombe PARIS TA  V  1  V  V 0.750 2 7 2
NESSMANN Fantin PARIS TA  1  0  V  V 0.500 1 5 3
DA SILVA Antoine PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
OLIVAR Hannah CHATEAU LANDON  1  0  0  0 0.000 -7 1 5
SEUGNET Adrien PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -3 3 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

COUSIN--LE MOINE Ernest CHATEAU LANDON  0  V  0  0 0.250 -4 2 4
LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA  V  V  1  1 0.500 2 6 3
MINC Gabriel PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
GUIZOT BERTHELIN Arthur PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA  V  V  V  0 0.750 3 6 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

SCHUWER Sacha CHATEAU LANDON  0  0  1  V  1 0.200 -4 4 5
LACROIX Nathan PARIS TA  V  1  V  V  V 0.800 6 9 1
NEVANT Arthur PARIS TA  V  V  0  V  V 0.800 5 8 3
LEVEQUE Raphael PARIS TA  V  1  V  V  V 0.800 5 9 2
BOTZ Maximilien PARIS TA  0  0  0  1  0 0.000 -9 1 6
MILLER Philemon CHATEAU LANDON  V  0  0  0  V 0.400 -3 4 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA  1  1  0  0  V 0.200 -4 4 5
VAUCHERET-CARREL Nathan PARIS TA  V  0  0  V  0 0.400 -4 4 4
GINZBURG Ethan PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 7 10 1
GASSER Farès PARIS TA  V  V  1  V  V 0.800 7 9 2
ZAVALEANU Rares AS BUFFON  V  1  1  0  V 0.400 0 6 3
DELOURME Margot CHATEAU LANDON  0  V  0  0  0 0.200 -6 2 6
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Tournoi de l'OMS 9ème - M11
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ANANE Zakariya PARIS TA 1.000 8 10 qualifié
2 D'ORNANO Mahault PARIS TA 1.000 8 8 qualifiée
3 GINZBURG Ethan PARIS TA 1.000 7 10 qualifié
4 DA SILVA Antoine PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
4 GUIZOT BERTHELIN Arthur PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
6 GASSER Farès PARIS TA 0.800 7 9 qualifié
7 LACROIX Nathan PARIS TA 0.800 6 9 qualifié
8 LEVEQUE Raphael PARIS TA 0.800 5 9 qualifié
9 NEVANT Arthur PARIS TA 0.800 5 8 qualifié

10 ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA 0.750 3 6 qualifiée
11 SCHMIDT Colombe PARIS TA 0.750 2 7 qualifiée
12 KHELLAF Aida PARIS GARDER 0.600 3 8 qualifiée
13 MKRTCHIAN Nina PARIS TA 0.600 2 7 qualifiée
14 LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA 0.500 2 6 qualifié
15 NESSMANN Fantin PARIS TA 0.500 1 5 qualifié
16 CELATI Angelo PARIS TA 0.500 0 4 qualifié
16 DALIER DULYS Roby PARIS GARDER 0.500 0 4 qualifié
18 SOUSA Marina PARIS TA 0.500 -1 4 qualifiée
19 ZAVALEANU Rares AS BUFFON 0.400 0 6 qualifié
20 DESMOULINS Maxime PARIS TA 0.400 -1 6 qualifié
21 BORDEREAUX Nino PARIS TA 0.400 -2 5 qualifié
22 MILLER Philemon CHATEAU LANDO 0.400 -3 4 qualifié
23 VAUCHERET-CARREL Nathan PARIS TA 0.400 -4 4 qualifié
24 SEUGNET Adrien PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
25 COUSIN--LE MOINE Ernest CHATEAU LANDO 0.250 -4 2 qualifié
26 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.200 -4 4 qualifiée
26 SCHUWER Sacha CHATEAU LANDO 0.200 -4 4 qualifié
28 DELOURME Margot CHATEAU LANDO 0.200 -6 2 qualifié
29 CASENAVE Esteban CHATEAU LANDO 0.000 -7 1 qualifié
29 OLIVAR Hannah CHATEAU LANDO 0.000 -7 1 qualifié
31 MINC Gabriel PARIS TA 0.000 -8 0 qualifié
32 BOTZ Maximilien PARIS TA 0.000 -9 1 qualifié
33 MATHIEU Valere CHATEAU LANDO 0.000 -10 0 qualifié
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1 ANANE Zakariya PARIS TA

Tableau de 64

64 ---------

33 MATHIEU Valere CHATEAU LANDO

32 BOTZ Maximilien PARIS TA    4/0

17 DALIER DULYS Roby PARIS GARDER

48 ---------

49 ---------

16 CELATI Angelo PARIS TA

9 NEVANT Arthur PARIS TA

56 ---------

41 ---------

24 SEUGNET Adrien PARIS TA

25 COUSIN--LE MOINE Er CHATEAU LANDO

40 ---------

57 ---------

8 LEVEQUE Raphael PARIS TA

5 DA SILVA Antoine PARIS TA

60 ---------

37 ---------

28 DELOURME Margot CHATEAU LANDO

21 BORDEREAUX Nino PARIS TA

44 ---------

53 ---------

12 KHELLAF Aida PARIS GARDER

13 MKRTCHIAN Nina PARIS TA

52 ---------

45 ---------

20 DESMOULINS Maxime PARIS TA

29 OLIVAR Hannah CHATEAU LANDO

36 ---------

61 ---------

4 GUIZOT BERTHELIN A PARIS TA

ANANE Zakariya

Tableau de 32

BOTZ Maximilien
   4/0

DALIER DULYS Roby

CELATI Angelo
   4/0

NEVANT Arthur

SEUGNET Adrien
   4/0

COUSIN--LE MOINE Er

LEVEQUE Raphael
   4/0

DA SILVA Antoine

DELOURME Margot
   4/0

BORDEREAUX Nino

KHELLAF Aida
   4/0

MKRTCHIAN Nina

DESMOULINS Maxime
   4/0

OLIVAR Hannah

GUIZOT BERTHELIN A
   4/0

ANANE Zakariya

Tableau de 16

DALIER DULYS Roby

   4/0

NEVANT Arthur

LEVEQUE Raphael

   4/0

DA SILVA Antoine

KHELLAF Aida

   4/0

MKRTCHIAN Nina

GUIZOT BERTHELIN A

   4/0

ANANE Zakariya

NEVANT Arthur

KHELLAF Aida

GUIZOT BERTHELIN A



M11 - Tournoi mars 2017 page 2/2

3 GINZBURG Ethan PARIS TA

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 CASENAVE Esteban CHATEAU LANDO

19 ZAVALEANU Rares AS BUFFON

46 ---------

51 ---------

14 LEBOIS-PIERRARD Th PARIS TA

11 SCHMIDT Colombe PARIS TA

54 ---------

43 ---------

22 MILLER Philemon CHATEAU LANDO

27 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA

38 ---------

59 ---------

6 GASSER Farès PARIS TA

7 LACROIX Nathan PARIS TA

58 ---------

39 ---------

26 SCHUWER Sacha CHATEAU LANDO

23 VAUCHERET-CARREL PARIS TA

42 ---------

55 ---------

10 ALBISTUR-THIERCELI PARIS TA

15 NESSMANN Fantin PARIS TA

50 ---------

47 ---------

18 SOUSA Marina PARIS TA

31 MINC Gabriel PARIS TA

34 ---------

63 ---------

2 D'ORNANO Mahault PARIS TA

GINZBURG Ethan

Tableau de 32

CASENAVE Esteban
   4/0

ZAVALEANU Rares

LEBOIS-PIERRARD Th
   4/0

SCHMIDT Colombe

MILLER Philemon
   4/0

PUJOS-LEBRUN Colette

GASSER Farès
   4/0

LACROIX Nathan

SCHUWER Sacha
   4/0

VAUCHERET-CARREL

ALBISTUR-THIERCELI
   4/0

NESSMANN Fantin

SOUSA Marina
   4/0

MINC Gabriel

D'ORNANO Mahault
   4/0

GINZBURG Ethan

Tableau de 16

ZAVALEANU Rares

   4/0

MILLER Philemon

GASSER Farès

   4/0

LACROIX Nathan

ALBISTUR-THIERCELI

   4/0

NESSMANN Fantin

D'ORNANO Mahault

   4/0

GINZBURG Ethan

GASSER Farès

LACROIX Nathan

D'ORNANO Mahault



Tournoi de l'OMS 9ème - M11
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

page 1/1

1 ANANE Zakariya PARIS TA

Tableau de 8

8 NEVANT Arthur PARIS TA    4/0

5 KHELLAF Aida PARIS GARDE

4 GUIZOT BERTHELIN Arth PARIS TA    4/0

3 GINZBURG Ethan PARIS TA

6 GASSER Farès PARIS TA    4/0

7 LACROIX Nathan PARIS TA

2 D'ORNANO Mahault PARIS TA    4/0

ANANE Zakariya

Demi-finales

KHELLAF Aida
   4/0

GINZBURG Ethan

D'ORNANO Mahault
   4/0

ANANE Zakariya

Finale

D'ORNANO Mahault

   4/0
ANANE Zakariya



Tournoi de l'OMS 9ème - M11
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement général (ordre des rangs - 33 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom club

1 ANANE Zakariya PARIS TA
2 D'ORNANO Mahault PARIS TA
3 GINZBURG Ethan PARIS TA
3 KHELLAF Aida PARIS GARDER
5 GUIZOT BERTHELIN Arthur PARIS TA
6 GASSER Farès PARIS TA
7 LACROIX Nathan PARIS TA
8 NEVANT Arthur PARIS TA
9 DA SILVA Antoine PARIS TA

10 LEVEQUE Raphael PARIS TA
11 ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA
12 MKRTCHIAN Nina PARIS TA
13 NESSMANN Fantin PARIS TA
14 DALIER DULYS Roby PARIS GARDER
15 ZAVALEANU Rares AS BUFFON
16 MILLER Philemon CHATEAU LANDON
17 SCHMIDT Colombe PARIS TA
18 LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA
19 CELATI Angelo PARIS TA
20 SOUSA Marina PARIS TA
21 DESMOULINS Maxime PARIS TA
22 BORDEREAUX Nino PARIS TA
23 VAUCHERET-CARREL Nathan PARIS TA
24 SEUGNET Adrien PARIS TA
25 COUSIN--LE MOINE Ernest CHATEAU LANDON
26 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA
26 SCHUWER Sacha CHATEAU LANDON
28 DELOURME Margot CHATEAU LANDON
29 CASENAVE Esteban CHATEAU LANDON
29 OLIVAR Hannah CHATEAU LANDON
31 MINC Gabriel PARIS TA
32 BOTZ Maximilien PARIS TA
33 MATHIEU Valere CHATEAU LANDON
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 14 (2004 et 2005)

Tournoi de l'OMS 9ème

29 mars 2017



Tournoi de l'OMS 9ème - M14 (2004 et 2005)
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Formule de la compétition

page 1/1

19 tireurs

1 tour de poules

19 tireurs

4 poules (3 poules de 5, 1 poule de 4)

Décalage par : clubs

19 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 19 tireurs

Tableau direct
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Tournoi de l'OMS 9ème - M14 (2004 et 2005)
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

ANANE Anas PARIS TA  V  V  V  V 1.000 12 12 1
GUILLON Jules PARIS TA  0  V  V  V 0.750 2 9 2
FOURNEL Guillaume PARIS TA  0  1  V  0 0.250 -7 4 4
ARCHAMBAUD Mathis PARIS TA  0  1  2  0 0.000 -9 3 5
DELAVAL Simon PARIS TA  0  2  V  V 0.500 2 8 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

JAKOB Anton PARIS TA  V  0  V  1 0.500 0 7 4
ROUSSEL ROBIN Timoth PARIS TA  2  V  V  1 0.500 2 9 3
GUERRAND Mathias PARIS TA  V  1  V  V 0.750 6 10 1
DRIOUECHE Yassine PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -12 0 5
ZEE Guillaume PARIS TA V2  V  1  V 0.750 4 9 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

HOGUET Baptiste PARIS TA  V  2  V 0.667 3 8 2
ALEXAN Anastasia PARIS TA  2  0  1 0.000 -6 3 4
HELMY-COCOYNACQ A PARIS TA  V  V  V 1.000 6 9 1
MARCISZEWER Angelo PARIS TA  0  V  1 0.333 -3 4 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

SPIEGEL Clement PARIS GARDER  2  1  V  1 0.250 -2 7 4
POQUILLON Eleonore PARIS TA  V  0  1  V 0.500 -3 7 3
TENOT Ilia PARIS TA  V  V  0  V 0.750 5 9 2
LENOIR Louis-Arthur PARIS TA  1  V  V  V 0.750 5 10 1
MONTI Sacha PARIS TA V2  2  0  1 0.250 -5 5 5
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Tournoi de l'OMS 9ème - M14 (2004 et 2005)
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ANANE Anas PARIS TA 1.000 12 12 qualifié
2 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS TA 1.000 6 9 qualifié
3 GUERRAND Mathias PARIS TA 0.750 6 10 qualifié
4 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA 0.750 5 10 qualifié
5 TENOT Ilia PARIS TA 0.750 5 9 qualifié
6 ZEE Guillaume PARIS TA 0.750 4 9 qualifié
7 GUILLON Jules PARIS TA 0.750 2 9 qualifié
8 HOGUET Baptiste PARIS TA 0.667 3 8 qualifié
9 ROUSSEL ROBIN Timothe PARIS TA 0.500 2 9 qualifié

10 DELAVAL Simon PARIS TA 0.500 2 8 qualifié
11 JAKOB Anton PARIS TA 0.500 0 7 qualifié
12 POQUILLON Eleonore PARIS TA 0.500 -3 7 qualifiée
13 MARCISZEWER Angelo PARIS TA 0.333 -3 4 qualifié
14 SPIEGEL Clement PARIS GARDER 0.250 -2 7 qualifié
15 MONTI Sacha PARIS TA 0.250 -5 5 qualifié
16 FOURNEL Guillaume PARIS TA 0.250 -7 4 qualifié
17 ALEXAN Anastasia PARIS TA 0.000 -6 3 qualifié
18 ARCHAMBAUD Mathis PARIS TA 0.000 -9 3 qualifié

19 DRIOUECHE Yassine PARIS TA 0.000 -12 0 qualifié
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1 ANANE Anas PARIS TA

Tableau de 32

32 ---------

17 ALEXAN Anastasia PARIS TA

16 FOURNEL Guillaume PARIS TA    6/0

9 ROUSSEL ROBIN Timothe PARIS TA

24 ---------

25 ---------

8 HOGUET Baptiste PARIS TA

5 TENOT Ilia PARIS TA

28 ---------

21 ---------

12 POQUILLON Eleonore PARIS TA

13 MARCISZEWER Angelo PARIS TA

20 ---------

29 ---------

4 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA

3 GUERRAND Mathias PARIS TA

30 ---------

19 DRIOUECHE Yassine PARIS TA

14 SPIEGEL Clement PARIS GARDE    6/0

11 JAKOB Anton PARIS TA

22 ---------

27 ---------

6 ZEE Guillaume PARIS TA

7 GUILLON Jules PARIS TA

26 ---------

23 ---------

10 DELAVAL Simon PARIS TA

15 MONTI Sacha PARIS TA

18 ARCHAMBAUD Mathis PARIS TA    6/0

31 ---------

2 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS TA

ANANE Anas

Tableau de 16

ALEXAN Anastasia
   6/0

ROUSSEL ROBIN Timothe

HOGUET Baptiste
   6/0

TENOT Ilia

POQUILLON Eleonore
   6/0

MARCISZEWER Angelo

LENOIR Louis-Arthur
   6/0

GUERRAND Mathias

DRIOUECHE Yassine
   6/0

JAKOB Anton

ZEE Guillaume
   6/0

GUILLON Jules

DELAVAL Simon
   6/0

MONTI Sacha

HELMY-COCOYNACQ Adrien
   6/0

ANANE Anas

HOGUET Baptiste

TENOT Ilia

LENOIR Louis-Arthur

GUERRAND Mathias

JAKOB Anton

GUILLON Jules

HELMY-COCOYNACQ Adrien



Tournoi de l'OMS 9ème - M14 (2004 et 2005)
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

page 1/1

1 ANANE Anas PARIS TA

Tableau de 8

8 HOGUET Baptiste PARIS TA    6/0

5 TENOT Ilia PARIS TA

4 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA    6/0

3 GUERRAND Mathias PARIS TA

6 JAKOB Anton PARIS TA    6/0

7 GUILLON Jules PARIS TA

2 HELMY-COCOYNACQ Adrie PARIS TA    6/0

ANANE Anas

Demi-finales

LENOIR Louis-Arthur
   6/0

GUERRAND Mathias

HELMY-COCOYNACQ Adrie
   6/0

ANANE Anas

Finale

GUERRAND Mathias

   6/0
ANANE Anas



Tournoi de l'OMS 9ème - M14 (2004 et 2005)
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

29 mars 2017

Classement général (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 ANANE Anas PARIS TA
2 GUERRAND Mathias PARIS TA
3 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS TA
3 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA
5 TENOT Ilia PARIS TA
6 GUILLON Jules PARIS TA
7 HOGUET Baptiste PARIS TA
8 JAKOB Anton PARIS TA
9 ZEE Guillaume PARIS TA

10 ROUSSEL ROBIN Timothe PARIS TA
11 DELAVAL Simon PARIS TA
12 POQUILLON Eleonore PARIS TA
13 MARCISZEWER Angelo PARIS TA
14 MONTI Sacha PARIS TA
15 ALEXAN Anastasia PARIS TA
16 DRIOUECHE Yassine PARIS TA
17 SPIEGEL Clement PARIS GARDER
18 FOURNEL Guillaume PARIS TA
19 ARCHAMBAUD Mathis PARIS TA
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